ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL n° 16/2019

A Prefeitura Municipal de Carmópolis, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, em atendimento às disposições legais, torna público, para conhecimento
de todos, que a licitação Pregão Presencial n° 16/2019 visando à contratação
de empresa especializada visando à aquisição e fornecimento parcelado de
gêneros alimentícios para merenda escolar (creche e educação infantil) do
Município de Carrrápolis, durante o exercício de 2019, realizada em
22/07/2019 (vinte e dois de julho de dois mil e dezenove), às 09h15 (nove
horas e quinze minutos) foi considerada FRACASSADA, em virtude da
inabilitação do único licitante participante.

Carrnápolis, 24 d ' lho de 2019.

PR/1C

—151_

Rubrica

Reniva Pastós Oliveira
Pregoeira

	00000001